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MØTEREFERAT 
 
Sted: Norsk Villreinsenter Nord, Hjerkinn   
 
Tid: Onsdag 6. Januar kl. 11.30 -Torsdag 7. januar kl. 12.00  
   
Til stede: 
Halvard Urset, HU (leder Villreinutvalget), Terje Borgos, TB (sekretær Villreinuvalget), Tom 
Hjemsæteren, TH (FMVA Hedmark), Bjørn Rangbru, BR (FMVA Sør-Trøndelag), Johan 
Danielsen, JD (DN), Erik Ydse, EY (SNO) Raymond Sørensen, RS (Norsk Villreinsenter Nord, 
sekretær). 
 
Forfall: Jon J. Meli, JJM, Per Jordhøy, PJ (NINA), Per Ousten, (Villreinnemnda) 
 
 

3. prosjektmøte: Kartleggingsprosjekt Forollhogna 
              
Først, takk for meget godt møte! 
 
Status på NINA-Rapport 
RS orienterte om at PJ er godt i gang med den skriftlige delen i form av en NINA Rapport etter 
malen fra tilsvarende rapport fra Rondane-Sølnklettten. JJM, TB og Kåre Guldvik har bidratt 
med skriftlig dokumentasjon av villreinens arealbruk, og dette er tatt med i rapporten.  
 
Gjennomgang av innsamlede data 
RS orienterte kort om status og hva som har skjedd siden forrige møte i forhold til innsamlede 
data: 
 
Det er ikke jobbet mer med fangstanleggene etter forrige møte. Alle data fra fangstanlegg i hele 
området er digitalisert. Her er noen dobbeltregistreringer og EY og RS må ta en felles 
gjennomgang av disse dataene for å rydde opp i dette (eventuelt PJ ved behov). 
 
Når det gjelder tellingsdata (bukkeregistreringer, minimumstellinger, kalvetellinger og 
strukturtellinger) har vi samlet alle data og overført dem til kart. Vi har totalt 1081 konkrete 
observasjoner fra tellinger. Når det gjelder tilfeldige observasjoner ført på Sett Rein-skjema er 
vi så langt oppe i 1831 observasjoner. Totalt gir dette 2912 stedfestede observasjoner av 
villrein i Forollhogna. 
 
Ålen og Haltdalen fjellstyrer har koordinatfestet alle observasjoner der vi kun hadde lokalitet, og 
ikke koordinater (både tellinger og sett rein). Alle observasjonene er delt inn i følgende 
kategorier: 
 

 Barmarksbeite (vår-, sommer- og høstbeite): Alle observasjoner i perioden mai - oktober 

 Vinterbeite: Alle observasjoner i perioden november -april 
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Skissering av funksjonsområder 
På bakgrunn av alle innsamlede data (konkrete observasjoner, kommunenes egen viltkart, 
tidligere nedtegnet forslag til trekkområder og lokalkunnskap i prosjektgruppa) ble det skissert 
et utkast til de ulike funksjonsområdene (barmarksbeite mai – oktober, vinterbeite november-
april, helårsbeite, trekkområder og kalvingsområder). RS digitaliserer dette og lager nytt 
kartutkast. Det lages egne kart for Midtre Gauldal og Røros. Disse sendes TB slik at han kan ta 
en ytterligere utsjekk/redigering med andre oppsyn/lokale ressurspersoner.  
 
HU, EY og TB skaffer til veie flere konkrete observasjoner spesielt i den sørvestlige delen, den 
nordlige delen og eventuelt på Rørossiden (fra 80-tallet). 
 
Når det gjelder området øst for Kjurrudalen, ble det diskutert flere alternativer for illustrasjon og 
dokumentasjon. Dette jobbes det videre med. 
 
En bør vurdere å illustrere alle konkrete observasjoner med punksvermer som representerer 
flokkstørrelse. 
 
Videre arbeid til neste møte 
 
Arbeidsoppgave      Ansvarlig 

Opprydding/korrigering vedr. event. dobbelregistreringer 
og datafeil - fangstanlegg 

Raymond Sørensen og Erik Ydse 

Skaffe strukturtellingsdata fra 2009 Raymond Sørensen 

JJM`s observasjoner finføres i Sett rein-skjema Raymond Sørensen 

Digitalisere alle nedtegnede data Raymond Sørensen 

Lage egne kart Midtre Gauldal og Røros og sende til TB Raymond Sørensen 

Skaffe til veie flere observasjoner i sørvest, nord og 
eventuelt på Rørossiden. Sende RS innen 1.februar 

Erik Ydse, Halvard Urset, Terje 
Borgos 

 
Neste møte legges til Kvikne i siste del av februar, event begynnelsen av mars. Forslag til 
møtedato sendes ut av sekretær.  
 
 
Raymond Sørensen                                            Hjerkinn 11.01.2010 
 
 
  
 


